



FENDER INSTALLATION
KOTFLUEGEL-EINBAU
AILE ASS

997-077-66555
997-077-67599

Figure
Bild
Figure
7767599

2200-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-56813	PLATE SCHELLENPLATTE PLAQUE DE COLLIER	-	2	-							
1	997-077-67352	PLATE PLATTE PLAQUE	-	-	2							
2	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	4	-							
2	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	4							
3	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	4									
4	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	-	4							
5	997-077-43331	PLATE PLATTE PLAQUE	NB									
6	997-077-43332	PLATE PLATTE PLAQUE	NB									
10	997-077-66547	SPACER ZWISCHENSTUECK PIECE INTERMEDIAIRE	1									
11	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
12	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
13	997-084-75948	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
20	997-077-66544	SPACER ZWISCHENSTUECK PIECE INTERMEDIAIRE	2									
21	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
22	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	8									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
23	997-084-75948	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4									
30	997-077-66545	SPACER ZWISCHENSTUECK PIECE INTERMEDIAIRE	1									
31	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
32	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
33	997-084-75948	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
40	997-077-66546	SPACER ZWISCHENSTUECK PIECE INTERMEDIAIRE	1									
41	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
42	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
43	997-084-75948	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
50	997-077-66548	SPACER ZWISCHENSTUECK PIECE INTERMEDIAIRE	1									
51	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
52	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
53	997-084-75948	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
60	997-077-66551	PLATE ABSCHLUSSBLECH TOLE FINALE	1									
61	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	6									

FENDER INSTALLATION
KOTFLUEGEL-EINBAU
AILE ASS

997-077-66555
997-077-67599

Figure
Bild
Figure

7767599

2200-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
62	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	6									
70	997-077-66552	PLATE ABSCHLUSZBLECH TOLE FINALE	1									
71	997-070-06610	CAGE NUT M8 M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	6									
72	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	6									
80	997-077-66541	FENDER TOP RAIL KOTFLUEGELZARGE CADRE D AILE	-	1	-							
80	997-077-67586	FENDER TOP RAIL KOTFLUEGELZARGE CADRE D AILE	-	-	1							
81	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	9	-							
81	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	9							
82	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	9	-							
90	997-077-66558	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
90	997-077-67587	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
91	997-070-06610	CAGE NUT M8 M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	8									
92	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8x20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	10	-							
92	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8x25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	12							
93	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	1	-							

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
94	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	14	2							
95	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	4	2							
100	997-077-66559	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
100	997-077-67588	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
101	997-070-06610	CAGE NUT M8 M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	16									
102	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	16	-							
102	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	18							
103	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	2	-							
104	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	18	2							
105	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
110	997-077-66553	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
110	997-077-67589	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
111	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	15									
112	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	15	-							
112	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	17							

FENDER INSTALLATION
KOTFLUEGEL-EINBAU
AILE ASS

997-077-66555
997-077-67599

Figure
Bild
Figure

7767599

2200-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
113	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	2	-							
114	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	17	2							
115	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
120	997-077-66556	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
120	997-077-67590	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
121	997-070-06610	CAGE NUT M8 M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	12									
122	997-077-51267	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	4									
123	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	16	-							
123	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	18							
124	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	2	-							
125	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	18	2							
126	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
127	997-005-97527	GUARD PROFILE KANTENSCHUTZ PROFIL PROTECTEUR	-	0,55 M	-							
130	997-077-66543	FENDER TOP RAIL KOTFLUEGELZARGE CADRE D AILE	-	1	-							
130	997-077-67591	FENDER TOP RAIL KOTFLUEGELZARGE CADRE D AILE	-	-	1							

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
131	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	3									
132	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
140	997-077-66542	FENDER TOP RAIL KOTFLUEGELZARGE CADRE D AILE	-	1	-							
140	997-077-67592	FENDER TOP RAIL KOTFLUEGELZARGE CADRE D AILE	-	-	1							
141	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	6	-							
141	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	6							
150	997-077-66560	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
150	997-077-67593	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
151	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	8									
152	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	11	-							
152	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	13							
153	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	1	-							
154	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	15	2							
155	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	4	2							
160	997-077-66561	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							

FENDER INSTALLATION
KOTFLUEGEL-EINBAU
AILE ASS

997-077-66555
997-077-67599

Figure
Bild 7767599
Figure

2200-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
160	997-077-67594	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
161	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	13									
162	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	13	-							
162	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	15							
163	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	2	-							
164	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	17	2							
165	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	4	2							
170	997-077-66554	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
170	997-077-67595	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
171	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	14									
172	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	14	-							
172	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	16							
173	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	2	-							
174	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	16	2							
175	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
180	997-077-66557	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	1	-							
180	997-077-67596	FOOTSTEP PLATE AUFTRITTBLECH TOLE DE MARCHEPIED	-	-	1							
181	997-070-06610	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	-	12	13							
182	997-077-51267	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	4									
183	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	16	-							
183	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	19							
184	997-022-13127	COACH BOLT M8X20 FLACHRUNDSCHRAUBE VIS A TETE OVALE	-	2	-							
185	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	18	2							
186	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
187	997-005-97527	GUARD PROFILE KANTENSCHUTZ PROFIL PROTECTEUR	0,55 M									
190	997-077-66637	PLATE LOCHPLATTE PLAQUE	1									
191	997-077-51461	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	4									
192	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	4	-							
192	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	4							
193	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	4	-							

FENDER INSTALLATION
KOTFLUEGEL-EINBAU
AILE ASS

997-077-66555
997-077-67599

Figure
Bild
Figure

7767599

2200-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H						A	B	C	D	E	F	G	H	
261	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	6										281	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
262	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	12										282	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	8									
263	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	6										283	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	7									
264	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	2	-								284	997-077-18620	PROFILED JOINT DICHTPROFIL D'ETANCHEITE PROFILE	1M									
264	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	2								285	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	2	-							
265	997-005-97527	GUARD PROFILE KANTENSCHUTZ PROFIL PROTECTEUR	0,55 M										285	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	3							
270	997-077-66565	FENDER RH KOTFLUEGEL RECHTS PROTEKT ROUE A DROITE	1										286	997-005-97527	GUARD PROFILE KANTENSCHUTZ PROFIL PROTECTEUR	0,3M									
271	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3										290	997-077-67582	GUARD PLATE SCHUTZBLECH TOLE DE PROTECTION	-	1								
272	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	7										290	997-077-68065	GUARD PLATE SCHUTZBLECH TOLE DE PROTECTION	-	-	1							
273	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	6										291	997-070-07073	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
274	997-077-30848	FILLISTER HEAD SCREW M8X20 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	1										292	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
274	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	1								293	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
275	997-041-51782	SEALING LIP PROFILE DICHTLIPPENPROFIL PROFIL LEVRE DE JOINT	0,15 M										300	997-077-42725	BRACKET HALTER SUPPORT	-	-	2							
280	997-077-66563	FENDER RH KOTFLUEGEL RECHTS PROTEKT ROUE A DROITE	-	1	-								301	997-070-04522	TUBE ROHR TUBE	-	-	1							
280	997-077-67598	FENDER RH KOTFLUEGEL RECHTS PROTEKT ROUE A DROITE	-	-	1								302	997-000-64618	HEX BOLTM8X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	-	-	2							

FENDER INSTALLATION
KOTFLUEGEL-EINBAU
AILE ASS

997-077-66555
997-077-67599

Figure
Bild
Figure

7767599

2200-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
303	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	-	-	2								
304	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	-	2								
310	997-077-43306	PLATE PLATTE PLAQUE	1										
311	997-084-32584	SEALING COMPOUND DICHTMASSE PATE D ETANCHEITE	NB										
500	997-077-67574	BRACKET HALTER SUPPORT	-	-	6								
501	997-007-66480	FILLISTER HEAD SCREW M6X16 LINSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	12								
502	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	-	-	12								
503	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	-	12								
510	997-077-67584	BRACKET HALTER SUPPORT	-	-	2								
511	997-007-66480	FILLISTER HEAD SCREW M6X16 LINSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	-	-	4								
512	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	-	-	4								
513	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	-	-	4								

Variants / Varianten / Variantes

Chassis No.		Vehicle Variant
from	WFN5 RTP N7 X4090001	All+A
up to	WFN5 RTP N7 X4090002	
from	WFN5 RTP N7 Y4090003	All+B
up to		